
 

KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
Odbor strategického rozvoje kraje 
Oddělení stavebního řádu  

Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 
tel.: +420 585 508 649 
fax: +420 585 508 335 
e-mail:h.mazurova@kr-olomoucky.cz 
www.kr-olomoucky.cz 

 
 

   

 

 

 

Váš dopis č.j./Ze dne 

24. 10. 2017 

Naše č.j./Sp.sk.zn./Poznámka  

KUOK 109051/2017 
KÚOK/104819/2017/OSR/7763 
Uvádějte vždy při písemném styku. 
 

Vyřizuje/Tel 

Mgr. Barbora Dvořáčková 
/585 508 653 

            Olomouc 

             18. 11. 2016  

 
 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací  

 

Krajskému úřadu Olomouckého kraje, Odboru strategického rozvoje kraje (dále jen KÚOK, 
OSR), byla dne 24. 10. 2017 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon o informacích).  

Obsahem podané žádosti je poskytnutí dokumentů, které KÚOK vydal k řízení, které vede 
Městský úřad Hranice, Oddělení stavebního úřadu pod Sp. zn.: OSUZPD/15580/16. 

V souvislosti s uvedenou žádosti Vám poskytujeme kopii opatření proti nečinnosti ze 
dne 25. 10. 2017, Čj. KUOK 106017/2017 a kopii odpovědi na  Váš podnět k přijetí 
opatření proti nečinnosti Městského úřadu Hranice ve věci řízení vedeném 
stavebním úřadem MÚ Hranice pod Sp.zn. OSUZPD/15580/16 ze dne 26. 10. 2017, Čj. 
KUOK 106032/2017.  

Vámi požadované dokumenty nejsou poskytované s anonymizovanými osobními údaji dle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, jelikož Vám oba byly adresovány.  
 
 

 

S pozdravem 

Bc. Ing. Hana Mazurová 
vedoucí oddělení 
stavebního řádu  

  

http://www.kr-olomoucky.cz/

